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سرویس ورزشی-
بیشترین حمایت  وزیر ورزش و جوانان می‌گوید 
ازتیم ملی فوتبال شده و انتظار مردم از این تیم 

قهرمانی در جام ملت‌های آسیا است.
جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ 
روز گذشته در ساختمان کمیته ملی المپیک برگزار شد. 
پس از این نشست مسعود سلطانی فر در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و به اظهار نظر درخصوص آخرین اتفاقات ورزش 
پرداخت. وی ابتدا درباره شرایط تیم ملی فوتبال گفت: فکر 
می‌کنم که تیم‌ ‌ملی ایران یکی از آماده‌ترین تیم‌های حاضر 
است که ما در اختیار داریم و هم فدراسیون، فدراسیونی 
است که با تمام توان تدارکات لازم را داشته و هم کادر فنی 
و هم بازیکنان خوب داخلی و خارجی جمع شده‌اند و هم 

لژیونرها جزو افراد با انگیزه و با تجربه هستند. 
وی افزود: ما امروز تقریبا دو تیم‌ ‌ملی داریم. وزارت 
ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک با تعامل و هماهنگی 
خوبی که با هم دارند، بیشترین حمایت‌ها را کرده‌اند و همه 
نیازهای تیم‌ ‌ملی را تامین کرده‌ایم. بهترین کمپ را در حال‌ 
حاضر دارند. در بهترین و مناسب‌ترین شرایط قرار دارند و 
بهترین بازیکنان و کادر فنی را در اختیار داریم. کادر فنی 
با تجربه‌ای در اختیار داریم. فدراسیون توانمندی داریم و 
همه شرایط دست به دست هم داده‌اند که بعد از ۴۲ سال 
بتوانیم ان‌شاء‌الله مجددا قهرمان جام ملت‌های آسیا شویم. 
یعنی با نتایجی که ما در جام جهانی کسب کردیم، وضعیت 
آماده‌سازی تیم‌ها و مجموعه عواملی که در حال‌ حاضر 
فراهم است فکر می‌کنم که در مقایسه با سایر تیم‌ها شرایط 
بهتری داریم. انتظار مردم از تیم ملی فوتبال قهرمانی در جام 

ملت‌های آسیا است. 
انتظار برای تعیین تکلیف بازنشستگان هیئت ها

وی در بخش دیگری از صحبت هایش و در پاسخ به این 
سؤال که انتخابات فدراسیون‌ها چه زمانی برگزار می‌شود، 
خاطر نشان کرد: در جلسه دومی که در ستاد عالی بازی‌ها 
داشتیم، در هر جلسه عملکرد و برنامه‌های یک فدراسیون را 

مورد بررسی قرار می‌دهیم. امروز کاراته را مورد بررسی قرار 
دادیم. کاراته برای اولین بار است که المپیکی شده است 
و با توجه به اینکه کشورها حدود هشت سهمیه می‌توانند 
داشته باشند، وضعیت کاراته ما در سطح جهان به نحوی 
است که جزو چند قدرت برتر دنیا هستیم. فکر می‌کنیم 
که ان‌شاء‌الله بتوانیم سهمیه مناسب را بگیریم. امیدواریم که 
بین شش تا هشت سهمیه را بگیریم و به امید خدا کاراته 
که اولین بار است المپیکی شده است با کسب مدال‌های 
رنگارنگ به کاروان ایران کمک کند که ایران در موقعیت 

خوبی قرار بگیرد. 
وزیر ورزش خاطرنشان کرد: طبق برنامه‌ای که داشتیم، 
قول‌هایی از ابتدا داده‌ایم که تکلیف فدراسیون‌ها را در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن مشخص می‌کنیم. برای تعدادی از 
فدراسیون‌ها به خاطر قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
سرپرست گذاشته ایم. تعدادی هم دوره مدیریت آنها به اتمام 
رسیده است. در برنامه زمان بندی که داریم فکر می‌کنم 

که در کوتاه‌ترین زمان ممکن بتوانیم این انتخابات را برگزار 
کنیم. 

سلطانی فر تصریح کرد: کمی مشکل داریم از این جهت 
که تکلیف برخی از هیئت‌های استانی روشن نیست چون 
هیئت‌های استانی عضو اصلی مجامع فدراسیون‌ها هستند. ما 
در ارتباط با قانون منع به کارگیری بازنشستگان با دو نظریه 
از سوی نهادهای نظارتی مواجه شدیم. سازمان بازرسی 
کل کشور و دیوان محاسباتی، دو نهاد اصلی هستند که 
درخصوص تسری این قانون به هیئت‌های ورزشی اختلاف 
نظر دارند. من از ریاست محترم مجلس شورای اسلامی 
استعلام کرده‌ام، کمیته‌‌ای را مامور کرده‌اند که این کمیته‌ 
با نظارت نهادها و معاون رئیس‌جمهور مشخص کنند که 
این قانون می‌تواند به هیئت و روسای هیئت‌های استان‌ها 
تسری داده شود یا خیر. یعنی روسای هیئت‌های استانی 
هم شامل این قانون می‌شوند و باید کنار بروند یا نه. اکنون 
در همه رشته‌ها تقریبا در استان‌ها حدود ۴۰ درصد از 

روسای هیئت‌ها بازنشسته هستند. کمی انتخابات برخی از 
فدراسیون‌ها البته یکی، دو تا به تعویق افتاده که معطل این 
وضعیت است که ان‌شاء‌الله مجلس شورای اسلامی آن را 
برای ما مشخص کند و ما اگر چنانچه اگر مجبور شدیم این 
قانون را در هیئت‌ها اجرایی کنیم بلافاصله روسای هیئت‌ها 

مشخص شوند تا نفرات جدیدی به مجمع بیایند. 
افتتاح موزه ورزش

افتتاح موزه ورزش یکی دیگر از مباحثی بود که سلطانی 
فر به اظهار نظر درباره آن پرداخت. وزیر ورزش گفت: در 
دولت‌های مختلف و دوره مدیریت‌های مختلف ورزش در 
مورد موزه ورزش صحبت شده است. براساس هماهنگی که 
با صالحی امیری داشتیم، از سال گذشته تصمیم بر این شد 
با جدیت افتتاح این موزه پیگیری شود. ایده‌های مختلفی 
مطرح شد که یکی از آنها در رابطه با محل موزه بود. همین 
ساختمانی که به عنوان ساختمان کمیته ملی المپیک و 
پاراالمپیک وجود دارد از ابتدا به عنوان موزه ورزش افتتاح 
شد و بعداً بنا به ملاحظاتی مورد استفاده دو کمیته قرار 

گرفت. 
وی در پایان عنوان داشت: قرار بر این شده موزه ورزش 
در دو فاز راه‌اندازی شود. فاز اول استفاده از فضاهای موجود 
در این ساختمان است. باید بتوانیم ظرف حداکثر دو سه 
ماه آینده این فاز اول را به بهره‌برداری برسانیم. در این موزه 
باید بتوانیم مجموعه دستاوردها، ظرفیت‌ها و ورزشکاران 
مدال آور در میادین مختلف به خصوص المپیک را به تصویر 
بکشانیم. همچنین ما اهدافی که کمیته بین‌المللی المپیک 
در رابطه با مسائل انسان دوستانه و صلح‌طلبانه دارد و کمیته 
ملی المپیک آن را در ایران پیگیری می‌کند باید بتوانیم از 
طریق ساز و کارهای مورد نیاز در این موزه نمایش دهیم. 
فاز دوم پیش‌بینی شده برای موزه ورزش این است که در 
مکان جدیدی که پیش‌بینی کرده‌ایم، کار را دنبال می‌کنیم 
البته منابع مالی در این زمینه تأثیرگذار است. می‌خواهیم 
تا دو سال آینده در فضای جدید موزه ورزش را با محتوای 

گسترده‌تر داشته باشیم.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

بیشترین حمایت از تیم ملی فوتبال شده است
به یاد شهید عباس پیکریمردم انتظار دارند در جام ملت‌های آسیا قهرمان شویم

اگر رهنمودهای رهبر را گوش ندهید 
شکست خواهید خورد

شهید عباس پیکری در سال ۱۳۴۱ در 
محله نوخواجو متولد شد.

از همان کودکی مقید به انجام فرایض 
بود، با اینکه به سن تکلیف نرسیده بود اما 
روزه طاقت فرسای تابستان را به خورد و 
خوراک و بازی‌های کودکانه ترجیح می‌داد. 
جوانان انقلابی محله خواجو فعالیت‌های 
شبانه‌روزی عباس را در مبارزات علیه 

رژیم پهلوی فراموش نکرده‌اند. نهال انقلاب تازه کاشته شده بود که 
وسوسه‌های دشمن خطه غرورآفرین کردستان را عرصه تاخت و تاز 
‌اشرار کرد، دیگر ماندن در اصفهان را بر خویش جایز نمی‌دید. عباس 
هنوز خستگی مبارزات کردستان را به تن داشت که خاک جنوب آماج 
گلوله‌های دشمن بعثی شد. وی نیز کردستان را به قصد جنوب ترک 
کرد. در همان روزهای اول حضور در جبهه جنوب به شدت از ناحیه پا 
مجروح شد و تنها جلوگیری مصرانه او، پزشکان را از قطع کردن پایش 
منصرف ساخت. او پایش را برای جنگیدن نیاز داشت. سرانجام عباس در 
روز بیست‌وششم بهمن‌ماه سال ۱۳۶۴ به فیض شهادت نائل گشت و در 
گلستان شهدای اصفهان در جوار شهدای عملیات والفجر ۸ آرام گرفت 

تا میزبان برادر شهیدش شود.
فرازهایی از وصیت‌نامه شهید: »از تفرقه بپرهیزید که شیوه منافقان 
است اگر از سختی بگویید که باعث تفرقه شود به اسلام خیانت کرده‌اید. 
سعی کنید مراقب اعمالتان باشید. بدانید اگر رهنمودهای رهبر انقلاب 
که همان سخنان پیامبر اسام)ص( است را گوش ندهید شکست 
خواهید خورد. چه زیباست لحظه مرگ سرخ عابد در راه معبود و چه 
زیباست آن لحظه‌ای که غرق خون شویم، خدایا دیگر صبرم تمام شد... «

حدیث دشت عشق

برنامه مسابقات تیم امید در تورنمنت قطر 
برنامه مسابقات تیم فوتبال امید در تورنمنت چهارجانبه قطر که در کمپ 

اسپایر برگزار می‌شود اعلام شد.
تیم فوتبال امید در ادامه برنامه‌های آماده‌سازی برای حضور در یک 
تورنمنت چهارجانبه به کشور قطر دعوت شده که این رقابت‌ها از ۲۵ دی‌ماه 
در کمپ اسپایر آغاز خواهد شد.بر این اساس طبق برنامه رقابت‌ها که به 
صورت گروهی انجام می‌شود، در نخستین روز تیم فوتبال امید روز سه‌شنبه 
۱۵ ژانویه از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت محلی مقابل تیم امید تاجیکستان قرار 
می‌گیرد در حالی که اولین بازی روز نخست رقابت‌ها ساعت ۱۷:۳۰ بین دو 
تیم کویت و قطر انجام خواهد شد.۱۸ ژانویه مطابق با ۲۸ دی‌ماه دومین بازی 
تیم امید ساعت ۱۹:۳۰ برابر تیم کویت برگزار می‌شود و در نخستین مسابقه 
این روز تیم قطر برابر تاجیکستان قرار می‌گیرد.هم‌چنین روز ۲۱ ژانویه، اول 
بهمن از ساعت ۱۷:۳۰ تیم فوتبال امید ایران برابر قطر، میزبان رقابت‌ها قرار 
می‌گیرد و آخرین مسابقه تورنمنت بین تیم‌های کویت و تاجیکستان برگزار 
خواهد شد.تیم ملی فوتبال امید ایران فروردین ماه سال ۹۸ در نخستین 
مرحله از رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تهران با تیم‌های عراق، 

یمن و ترکمنستان هم گروه خواهد بود.
تمرین پیام صادقیان با سپیدرود رشت

هافبک پیشین باشگاه پرسپولیس از صبح دوشنبه با تیم سپیدرود 
رشت تمرین کرد و بیش از پیش برای پیوستن به سپیدرود نزدیک شد. پیام 
صادقیان، هافبک پیشین باشگاه پرسپولیس، پس از فسخ با تیم عثمانلی اسپور 
ترکیه به ایران آمد و با چند گزینه لیگ برتری روبه‌رو شده است که مهم‌ترین 
آن سپیدرود رشت است. این بازیکن روز دوشنبه برای پیوستن به سپیدورد 
رشت بطور اختصاصی با علی کریمی به گفت‌وگو پرداخت و امروز در تمرینات 
این تیم رشتی شرکت کرد. پیام صادقیان فصل گذشته هم مدت کوتاهی 
در تمرین سپیدرود شرکت کرده بود ولی به دلیل توافق نکردن با مسئولان 
پیشین باشگاه، نتوانست به این تیم بپیوندد. تیم فوتبال سپیدرود رشت در 
فصل نقل و انتقالات زمستانی بابک حاتمی، امین منوچهری، میلاد قربان‌زاده، 

حسین کعبی و یعقوب کریمی را از دست داده است.
قوچان‌نژاد و قربانی گزینه‌های ذوب‌آهن نیستند

باشگاه ذوب‌آهن اصفهان اخبار مربوط به احتمال پیوستن رضا قوچان‌نژاد 
و علی قربانی به تیم فوتبال این باشگاه را تکذیب کرد.به گزارش سایت رسمی 
باشگاه ذوب‌آهن،این باشگاه برنامه خود را برای حضور در فصل نقل و انتقالات 
لیگ برتر اعلام کرده‌اما در روزهای اخیر اخباری مبنی بر احتمال پیوستن رضا 
قوچان‌نژاد مهاجم ارزنده تیم ملی کشورمان و علی قربانی مهاجم با اخلاق 
سابق استقلال در رسانه‌ها منتشر شده است، اما این بازیکنان مدنظر باشگاه 
ذوب‌آهن نیستند.قربانی در ابتدای این فصل در لیست خرید باشگاه ذوب‌آهن 

حضور داشت، اما بنا به دلایلی این انتقال صورت نگرفت.
حضور فرکی در مجموعه پیکان‌شهر

حسین فرکی دیروز در مجموعه ورزشی پیکان‌شهر حضور پیدا کرد.
فرکی دیروز )دوشنبه( برای مذاکره با مسئولان باشگاه پیکان وارد مجموعه 
پیکان‌شهر شد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این مربی امروز قرارداد رسمی‌اش 
را با پیکان امضا خواهد کرد. مسئولان باشگاه پیکان بعد از صرف‌نظر از عقد 
قرارداد با جواد نکونام حالا قرار است با حسین فرکی در نیم‌فصل دوم لیگ 

برتر شرکت کنند.
نامجو مطلق سرمربی جدید شهرداری ماهشهر

مجید نامجو مطلق، عضو کمیته فنی باشگاه استقلال هدایت تیم 
شهرداری ماهشهر را در رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های 
کشور برعهده گرفت. بعد از استعفای داوود مهابادی از هدایت این تیم صحبت 
از حضور سهراب بختیاری زاده در ماهشهر شد اما این مربی به دلیل قرارداد با 
تیم امید نتوانست راهی ماهشهر شود و در نهایت مجید نامجو مطلق هدایت 
تیم شهرداری ماهشهر را برعهده گرفت.هوشنگ لوینیان و کورش بختیاری 

زاده کمک‌های مجید نامجومطلق در تیم شهرداری ماهشهر خواهند بود.

اینفانتینو از برنامه‌هایش در آسیا می‌گوید
رئیس فدراسیون جهانی فوتبال برنامه‌های خود را در اجلاس امارات 
بیان می‌کند. جیانی اینفانتینو که هم اکنون در کشور امارات بسر 
می‌برد، در یکی، دو روز گذشته به ورزشگاه‌های محل انجام مسابقات 
رفت و از نزدیک شاهد آخرین تغییر و تحولات انجام گرفته در ارتباط 
با استادیوم‌های برگزاری  مسابقات قرارگرفت. طبق اعلام رسانه‌های 
محلی وی به مدت یک هفته در کشور میزبان جام ملت‌های 2019 
خواهد ماند.به همین خاطر او در اجلاس ویژه روز پنج‌شنبه که در یکی 
از هتل‌های مجلل شهر دبی انجام می‌شود، در مورد برنامه‌های فیفا در 
ارتباط با قاره آسیا سخنرانی خواهدکرد. اینفانتینو همچنین در روز شنبه 
که مسابقات افتتاح خواهد شد، حضور خواهد داشت و بعد به سوئیس 

بازخواهد گشت.
مشارکت ۱۱۳ ملیت با ۴۱ زبان مختلف 

با اعلام کمیته برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات، 
۵ هزار داوطلب در برگزاری این مسابقات مشارکت دارند.

طبق اعلام کمیته برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا 2019 
امارات، این رقابت‌ها با حضور و مشارکت 5 هزار داوطلب در بخش‌های 
مختلف برگزار می‌شود. براین اساس بیش از 23 هزار نفر جهت مشارکت 
در برگزاری این رویداد اعلام آمادگی کردند که در این بین درخواست 
5 هزار داوطلب پذیرفته شد. نفرات انتخاب شده از 113 کشور مختلف 
آسیایی و غیرآسیایی هستند و در مجموع 41 زبان مختلف در برگزاری 
این رویداد مشارکت خواهند داشت.برنامه‌های آماده‌سازی داوطلبان از 
هفته گذشته آغاز شده و در ورزشگاه شیخ زاید ابوظبی دنبال می‌شود. 
همچنین جوان‌ترین داوطلب حاضر در این رقابت‌ها 16 ساله است و 

مسن‌ترین آنها 84 ساله خواهد بود.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

صفحه 9
سه‌شنبه ۱۱ دی ۱۳۹۷

۲۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۸۹

کلاسه پرونده دادرسی: 144/6/97 ح            
کلاسه پرونده اجرائی: 782/97

برگ اجرائیه 
مشخصات محکوم له: نام: مرتضی نام خانوادگی: بدرانی‌کوه نام پدر: سردار 
شغل: - نشانی محل اقامت: اهواز- امانیه- خ پودات-بین دز و سقراط 

پلاک 19 طبقه اول
مشخصات محکوم علیه: نام: حسین نام خانوادگی: شهریاری‌فرد نام پدر: 

- شغل: - نشانی محل اقامت: مجهول‌المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شماره 353/97 مورخ 97/5/21 شورای 
حل اختلاف مجتمع شماره یک حوزه 6 محکوم علیه حسین شهریاری 
فرد محکوم به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال بابت دوفقره سفته 
به شماره سریال‌های 856595 و 856594 و خسارت تاخیر تادیه آن 
از تاریخ 97/3/2 تا زمان وصول وجه بر مبنای شاخص تورم اعلامی 
از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و هزینه دادرسی به مبلغ 
2/590/000 ریال از بابت تاخیر در طرح دعوی در حق خواهان محکوم 

می‌نماید به‌علاوه نیم عشر دولتی.
به استناد ماده 33 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است 
پس از اباغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای 

احکام دادگستری صورت می‌پذیرد.
مدیردفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز

آگهی دعوت صاحبان سهام 
شرکت تولیتو )سهامی خاص(

به شماره ثبت 21995 و به شناسه ملی 10100675526 به 
مجمع عمومی فوق‌العاده بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام 
و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد در جلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده که در ساعت 14 روز 1397/11/10 در 
محل قانونی شرکت واقع در تهران - شهرک غرب - خیابان 
حسن‌سیف - کوچه یازده پاک 12 - طبقه هم‌کف اتاق 
شمال غربی کدپستی 1466863564 برگزار می‌گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت

هیئت مدیره

ستاد اجرایی فرمان امام)ره( برابر درخواست وارده شماره 1397/۱۵/64 
مورخه 1397/9/8 و با توجه به مالکیت سه دانگ مشاع از پلاک ثبتی 4 
فرعی از 18 اصلی حومه بخش سه همدان مربوط به یک قطعه زمین و 
اشجار اطراف آن واقع در پشت باغ حکمتی انتهای خیابان حکمتی تقاضای 
افراز سهمی مشاعی خود را نموده است و اعلام نموده که آدرس اکثر 
مالکین مشاعی را ندارد لذا اینک باستناد ماده 17 آیین‌نامه اجرایی مفاد 
اسناد رسمی از کلیه صاحبان حقیقی و حقوقی و مالکین مشاعی دعوت 
می‌شود رأس ساعت 10/00 صبح مورخه 1397/10/22 در محل وقوع 
ملک واقع در آدرس مذکور حاضر تا از مورد درخواست توسط نماینده و 

نقشه‌بردار اعزامی بازدید بعمل آید.
ضمناً عدم حضور مالکین مشاعی و صاحبان حق مانع از عملیات افراز 
نمی‌شود و همچنین چنانچه نیازی به آگهی مجدد باشد در همین روزنامه 

چاپ و مدت آن ده روز می‌باشد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک همدان 
علی زیوری حبیبی

آگهی افراز

م‌الف 3723

زمان برگزاری مزایده: 1397/11/7             نوبت مزایده: نوبت دوم
مال مزایده:                                                          محل برگزاری مزایده: اجرای احکام
 مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده است که اموال مذکور کارشناسی و طی مزایده 

به فروش می‌رسد. نظریه کارشناسی به شرح ذیل است:
در خصوص ارزیابی ملک پلاک ثبتی 9/1632 واقع در بخش 4 اندیمشک خیابان شهید پایرون که به نام صفرعلی سگوند 
بنوار گنجه ثبت و سند مالکیت آن صادر شده است. ملک مورد نظر در حال حاضر یکباب خانه مسکونی دوطبقه با دیوارهای 
آجر سیمان سقف طاق ضربی تیر‌آهن نما و داخل گچ‌کاری و نمای بیرون آجر سفالی که با توجه به گواهی انحصار وراثت 
سهم دقیق محکوم‌علیه چهار سهم مشاع از 24 سهم ششدانگ باستثناء ثمنیه اعیانی که ارزش کل ملک 6/000/000/000 

ریال ارزیابی می‌گردد که سهم محکوم‌علیه معادل 875/000/000 ریال می‌باشد.
لازم به ذکر است مالک ملک موردنظر فوت نموده و ورثه ایشان سه پسر و شش دختر و همسر می‌باشد.

بدینوسیله به اطلاع شرکت‌کنندگان در مزایده می‌رساند مورخه 1397/11/7 ساعت 9 صبح الی 12 در دادگستری اندیمشک 
حاضر شوید طالبین جهت اطلاع بیشتر می‌توانند در اوقات اداری به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند. برنده مزایده کسی 
است که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ضمنا می‌بایست ده درصد از قیمت پیشنهادی از ناحیه برنده در همان 
روز پرداخت گردد هزینه نقل و انتقال و غیره برعهده برنده مزایده است مزایده راس ساعت 9 صبح روز موعود در محل 

اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک شروع و در راس ساعت دوازده همان روز خاتمه می‌یابد.
رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک
 علیرضا رحمتی

»آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم«
آقای حسن نظری فرزند حسینقلی دادخواست بطرفیت بیژن بلارک فرزند 

محمد و هادی اورکی فرزند خیرگرد
بخواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم کرده است که به این شعبه ارجاع 
به شماره 97065218197 حقوقی به ثبت رسیده است حسب تقاضای نامبرده 
و اجازه محکمه مستندا به ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در 
یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج و از نشر آگهی در روز یکشنبه مورخ 
97/11/28 ساعت 9 در جهت دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره دو حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شعبه مراجعه و یا دریافت 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی به دعوی مطروحه 
وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید. بدیهی است در صورت عدم حضور و 

یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
رئیس شعبه 8 شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه قانون تعیین‌ تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760317007003584 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالامیر باقرپور فرزند تقی به شناسنامه شماره 176 
صادره از بهبهان به شماره ملی 1860352898 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
155/86 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5667 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رسمی به موجب سند رسمی 18282-87/10/4 دفتر 17 بهبهان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می‌توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/11                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/10/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

             دادنامه   
پرونده کلاسه 9709986944000033 شعبه 12 شورای حل اختلاف اهواز )243 

سابق( تصمیم نهایی شماره 
خواهان: آقای سیدجبار موسوی فرزند سیدحسن به نشانی استان خوزستان- شهرستان 

اهواز- شهر اهواز- گلستان- شهرک دانشگاه خیابان 37 دانشجو پلاک 392
خوانده: آقای بهروز احمدی به نشانی خوزستان- اهواز سه راه خرمشهر نرسیده به 

پاسگاه خ شهید فرامرز‌پور مندلی انبار خدارحم گرجی
خواسته: مطالبه وجه سفته

رأی قاضی شورا
درخصوص دعوی آقای سیدجبار موسوی فرزند سیدحسن بطرفیت آقای بهروز احمدی 
به خواسته مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال موضوع سفته به شماره 876655 سری/ل 
به انضمام کلیه خسارات قانونی، دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده، مفاد 
دادخواست تقدیمی، وجود اصل سفته مستند دعوی در ید خواهان و اینکه خوانده 
علی‌رغم ابلاغ قانونی حضور نیافته و هیچگونه دلیلی مبنی بر برائت ذمه خود ارائه 
ننموده بنا به مراتب دعوی خواهان مقرون به صحت تشخیص مستندا به بند الف ماده 
9 قانون شورای حل اختلاف مصوب 1394 و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین‌ دادرسی مدنی و ماده 308 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
100/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/370/000 ریال به عنوان هزینه 
دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید ضمنا واحد اجرای احکام مکلف است 
خسارت تاخیر تادیه را از تاریخ تقدیم دادخواست 97/2/3 بر مبنای نرخ اعلامی تورم 
بانک مرکزی محاسبه و در حق خواهان محکوم می‌نماید. رای صادره غیابی بوده 
ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و بیست روز پس از 

آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم حقوقی دادگستری اهواز می‌باشد.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز- بابک عیوضی

تصویر برابر با اصل است. 
نشانی: اهواز- کمپلو- نبش ناصرخسرو شمالی

شماره دادنامه: 9709976944000222
شماره پرونده: 9709986944000033

شماره بایگانی شعبه: 970033

آگهی احضار متهم
حسب پرونده کلاسه 970809 شعبه هشتم بازپرسی اهواز متهم خداداد کوهی 
فرزند حسن به اتهام سرقت تحت تعقیب این مرجع می‌باشد نظر به مجهول‌المکان 
بودن وی مستنداً به ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری از طریق جراید به وی 
ابلاغ می‌شود ظرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در این مرجع حاضر شود. در صورت عدم حضور تصمیم مقتضی اتخاذ 

می‌گردد.
بازپرس شعبه هشتم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اهواز 
علیرضا جمالی‌زواره
اهواز - بلوار قدس )لشکر( - روبروی دادسرای نظام 
 مجتمع قضایی قدس )حوزه شماره 2(

شماره درخواست: 9710466114700038
شماره پرونده: 970998811470074‍1
شماره بایگانی شعبه: 970809

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم نجیبه شعائی دارای شماره شناسنامه 3187 بشرح دادخواست به کلاسه 
971885 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان طرلان عزتی به شناسنامه 492 در تاریخ 96/9/25 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
1- حیدر رحیملو فرزند ولی بشناسنامه 245 خوی نسبت پسر متوفی

2- نجیبه شعائی فرزند رحیم بشناسنامه 3187 خوی نسبت دختر متوفی
3- خدیجه رحیملو فرزند ولی بشناسنامه 24 مرند نسبت دختر متوفی

4- ماهره شعائی فرزند رحیم بشناسنامه 36597 خوی نسبت دختر متوفی
5- ظاهره شعائی فرزند رحیم بشناسنامه 36582 خوی نسبت دختر متوفی

6- شهربانو رحیملو فرزند ولی بشناسنامه 202 خوی نسبت دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید 
تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
جعفرزاده چهراقی
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خوی

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید فینال جام ملت‌های آسیا برای او بازی با یمن است و برخلاف 
چیزی که برخی از مردم فکر می‌کنند، این رقابت‌ها آسان نیست.

کارلوس کی‌روش در گفت‌وگو با AFC، اظهار کرد: بازی اول ما بازی مهمی است. همیشه بازی‌های اول بازی‌های 
دشواری از آب درمی‌آیند. همه تیم‌ها با آرزو و جاه‌طلبی رقابت‌ها را شروع می‌کنند و به همین خاطر مسابقه نخست 
همیشه دشوار است. مهم است که بتوانیم بازی نخست را پیروز شویم. مانند همیشه شروع یک تورنمنت اهمیت زیادی 
دارد و ما باید بتوانیم برنده از زمین خارج شویم. سرمربی پرتغالی اضافه کرد: من نتایج تیم‌های ملی فوتبال ایران 
در سطوح مختلف یعنی زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال را بررسی کرده‌ام و متوجه شدم ایران هیچ وقت در مسابقات 
رسمی یمن را شکست نداده است. یمن بازی سخت و دشواری برای ما خواهد بود. وقتی بازی شروع شود، باید از تمام 
ناامیدی‌ها حول محور تیم رها شویم و به کسب پیروزی تمرکز کنیم. یازده بازیکن برابر حریف قرار می‌گیرند. این بازی 
مربوط به بازیکنان و مربیان می‌شود. شما نمی‌توانید بازی با یمن را شروع کنید و به فکر چیزهای دیگری در جام ملت‌ها 
باشید. ۹۰ دقیقه باید برای مردم کشورتان بازی کنید. ۹۰ دقیقه باید برای خوشحالی و افتخار مردم ایران به رقابت 
بپردازید.سرمربی تیم‌ ‌ملی فوتبال ایران در پایان صحبت‌های خود گفت: در چنین مسابقاتی فردایی وجود ندارد اگر 
ما حال را پیروز نشویم. در حال‌ حاضر فینال جام ملت‌های آسیا برای ما بازی با یمن است و به هیچ چیز دیگری فکر 
نمی‌کنیم. وقتی بازی با یمن تمام شد به سراغ ویتنام خواهیم رفت و بعد از آن به عراق فکر می‌کنیم. در حال‌ حاضر 
می‌خواهم چنین نگرشی در تیم جا بیفتد تا بتوانیم تمام تلاش خودمان را برابر یمن در بازی نخست نشان دهیم. فعلا 

به چیز دیگری فکر نمی‌کنیم.

کی‌روش: فردایی وجود ندارد اگر ما حال را پیروز نشویم
نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی کشتی آزاد از 
عصر دیروز در خانه کشتی تهران گردهم آمدند تا دور 

جدید تمرینات خود را آغاز کنند.
هادی حبیبی سرپرست تیم ملی کشتی آزاد درخصوص 
آغاز دور جدید تمرینات آزادکاران گفت: این مرحله از اردو 
به‌عنوان دومین اردوی آماده‌سازی آزادکاران برای جام تختی 
به‌حساب می‌آید. در اردوی قبلی تمرینات کم فشاری را برای 
بچه‌ها در نظر گرفته بودیم تا رفته رفته مهیای تمرینات 

سنگین‌تر شوند. حتی ما برای چند روز تعطیلی بین اردوها نیز برنامه ویژه‌ای برای این نفرات تدوین کردیم تا شرایط بدنی 
آنها افت نکند. در اردوی دوم هم که از امروز)دیروز( آغاز شده، تمرینات نسبتا پرفشاری را در نظر داریم که باید طی ۱۰ 
روز پیگیری شود. حبیبی افزود: طبق برنامه کادر فنی تیم ملی علاوه‌بر اردوی اول و اردوی دوم که هم‌اکنون آغاز شده، 
دو اردوی دیگر هم تا قبل از جام‌تختی برای آزادکاران در نظر گرفته شده که اردوی پایانی بسیار کوتاه و تا روز آغاز جام 
تختی برگزار خواهد شد. سرپرست تیم ملی کشتی آزاد در پایان به برنامه‌ای آتی کادر فنی هم ‌اشاره کرد و گفت: پس از 
جام تختی باید در انتظار روشن شدن تکلیف جام جهانی و قطعیت حضور ما در این مسابقات باشیم تا در صورت لزوم، 
تمرینات خاص این مسابقات را آغاز کنیم. البته هدف اصلی ما پس از جام تختی، رقابت‌های قهرمانی آسیاست که اوایل 

سال آینده در چین برگزار می‌شود و طبیعتا اهمیت فراوانی برای ما دارد.

تشریح برنامه آماده‌سازی آزادکاران تیم ملی تا جام تختی

برابر رأی شماره 139760324009003886 - 1397/9/18 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رباب حسینی‌زاده فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 1075 صادره از اهرم به شماره ملی 3559541514 در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 205/49 متر مربع پلاک 55 فرعی از 2659 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2659 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از شاه محمد حسن و سید 
خلیل مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/10/11               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر
 سهراب خواجه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م‌الف/۱۵۹۳

آگهی - خواهان آقای روح‌اله جعفری فرزند قدمعلی
 دادخواستی بطرفیت خوانده پرونده کلاسه 305/97 آقای علی‌اصغر افشاری به خواسته مطالبه وجه 2 
فقره سفته تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان تیران - کرون که جهت رسیدگی به شعبه چهارم حقوقی 
شورای حل اختلاف تیران )رضوانشهر( واقع در استان اصفهان ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن مورخ 
1397/11/10 تعیین شده است که راس ساعت 4 عصر وقت رسیدگی می‌باشد به علت مجهول‌المکان 
بودن خوانده طبق ماده 73 قانون آئین‌ دادرسی مدنی مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورای حل اختلاف و ضمن اعلام نشانی کامل خود 

نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردید.
دبیر شعبه چهارم شورای حل اختلاف تیران - کرون.کریمیان

»خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم«
اداره اوقاف و امور خیریه جنوب‌غرب تهران در نظر دارد عرصه دو قطعه زمین 
مسکونی با حق تملک اعیان از موقوفه فرمانفرمائیان )شمس فرعدل( را از طریق مزایده 

کتبی به صورت یکجا واگذار نماید.
متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس یافت‌آباد - میدان الغدیر - خیابان 
مرتضی زندیه - خیابان هاشمی - جنب درمانگاه فرمانفرمائیان مراجعه و یا با شماره 

تلفن‌های )66797361-66797363( داخلی 107 تماس حاصل فرمایند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه جنوب غرب تهران
رضا گوهری

سند کمپانی، شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی 
رنگ  به  315 مدل 1395   )M.V.M( ام‌وی‌ام  سواری 
سفید روغنی به شماره انتظامی 674 س 71 - ایران 62 
به شماره موتور MVM477FJAG048068 و شماره 
شاسی  NATFBAMDXG1037043 مربوط به آقای 
سیدحسام‌الدین آقائی میر مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مناقصه
گمرکات استان اردبیل در نظر دارد نسبت به تامین، نصب و راه‌اندازی، آموزش، خدمات 
پشتیبانی و نگهداری سیستم و تجهیزات نظارتی تصویری )دوربین‌های مدار بسته( گمرک 
بیله سوار را به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید لذا جهت شرکت در مناقصه فوق 
دارندگان صلاحیت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نموده و قیمت 

پیشنهادی خود را ثبت نمایند.
)از مورخ 97/10/12 لغایت 97/10/29(

اداره کل گمرکات استان اردبیل

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن
 اصناف شهرستان رباط‌کریم )در حال تصفیه(

شماره ثبت )433( شناسه ملی )10100062160( )نوبت دوم(
موضوع: ماده 225 قانون تجارت

طبق آگهی منتشره در روزنامه رسمی شماره 21437 مورخ 1397/7/25 از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن اصناف 
شهرستان رباط‌کریم )در حال تصفیه( دعوت به عمل می‌آید جهت استیفای حقوق خود بنا بر قانون 225 تجارت حداکثر ظرف 
مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدیران تصفیه شرکت به نشانی: رباط‌کریم - بلوار امام‌خمینی - روبروی خیابان 
نیروی انتظامی - ساختمان میلاد 2 طبقه دوم واحد 4 مراجعه نمایند. در غیر این صورت این آگهی در 3 نوبت و هر نوبت به 
فاصله یک ماه در روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار شرکت )کیهان( درج می‌گردد و بعد از مدت قانونی مدیران تصفیه هیچ 

 خدیجه سعادتمندیمسئولیتی در این خصوص نخواهند داشت.
مدیر تصفیه تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط‌کریم 

و9600169   9600170 کلاسه‌های  به  اجرایی  پرونده‌های 
و9600168 به استناد اسناد رهنی شماره 92/12/19-93734 
و 93738-92/12/19 و 93736-92/12/19 دفتر اسناد رسمی 
شماره 14 اراک له بانک ملت شعبه شهید شیرودی اراک و علیه 
راهن: صدیقه فتحی ورنو سفادرانی فرزند علی متولد 97/08/1339 
ش‌ش 41216 صادره از آبادان کد ملی 1815311975 و بدهکار: 
محمدعلی زعفری فرزند علی‌اکبر متولد 1330/11/13 کد ملی 
0532058496 هر دو به نشانی: اراک، خیابان شهید شیرودی، کوچه 
خرم، بن‌بست چهارم،‌ کدپستی )3819756837( جمعا هر سه در قبال 
مبلغ 1/971/549/303 ریال اصل طلب و خسارت دیرکرد و سایر 
هزینه‌ها و مبلغ 144/586/563 ریال نیم عشر اجرائی )تا روز مزایده 
شنبه 97/10/29( در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 
96/07/03 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین‌نامه اجرا نیز گردیده است 
مورد وثیقه سند رهنی مورد اشاره عبارت است از: همگی و تمامت 
ششدانگ آپارتمان پلاک 36 فرعی از 2170 اصلی مفروزه و مجزی 
از 11 فرعی قطعه 4 طبقه دوم حوزه ثبتی بخش دو اراک به مساحت 
140/76 مترمربع که سند مالکیت آن ذیل ثبت 33619 صفحه 55 دفتر 
229 املاک بخش مربوطه به نام صدیقه فتحی ورنو سفادرانی سند 
صادر و تسلیم گردیده است، حدود و مشخصات پلاک فوق به شرح ذیل 
می‌باشد. شمالا اول به طول 4/45 متر دیوار به دیوار قطعه 11 تفکیکی 
سابق دوم که شرقی است به طول 55 متر صدم متر سوم به طول 1/25 
متر چهارم که غربی است به طول55 صدم متر دیواریست به داکت 
اشتراکی پنجم به طول 3/70متر دیوار به  دیوار قطعه مزبور. شرقا اول 
پخی است به طول 2/18 متر دیواریست به فضای حیاط اشتراکی دوم 
به طول 3/15 متر دیوار و پنجره است به فضای حیاط اشتراکی سوم 
به طول پنجاه صدم متر که به صورت پخ است چهارم به طول 2/70 
متر پنجم که به صورت پخ است به طول پنجاه صدم متر حفاظ تراس 
است به فضای حیاط اشتراکی، جنوبا اول به طول 6/10 متر دیوار به 
دیوار قطعه 8 تفکیکی از پلاک 2170/3 و 2170 دوم به طول 4/70 متر 
دیوار به دیوار قطعه نهم تفکیکی از پلاک 2170/3 و 2170 غربا اول 
به طول 3/40 متر درب و دیواریست به راه‌پله اشتراکی دوم که جنوبی 
است به طول 3/40 متر پنجره و دیواریست به نورگیر اشتراکی پنجم 
به طول 3/90 متر پنجره و دیواریست به نورگیر اشتراکی ضمنا کف با 
سقف طبقه اول مشترک و سقف پشت‌بام اشتراکی است ملک طبق 
سند دارای مساحت 140/76 مترمربع که مقدار 5/36 مترمربع آن تراس 
سرپوشیده و دارای قدرالسهم از مشاعات و مشترکات طبق قانون تمک 
آپارتمان‌ها می‌باشد. ملک در طبقه دوم )طبقه آخر( مجتمع مسکونی 4 

طبقه )پیلوت به صورت پارکینگ، همکف، اول و دوم به صورت مسکونی( 
واقع گردیده است نما ساختمان سنگ، اسکلت فلزی، کف حیاط موزاییک 
و بدنه دیوارهای حیاط مشاعی سنگ و راه‌پله دارای نرده فلزی می‌باشد. 
ملک شامل یک سالن پذیرایی، آشپزخانه اپن، 3 تا اتاق خواب،‌تراس 
مسقف و سرویس‌‌های بهداشتی می‌باشد. کف سرامیک، پوشش دیوارها 
کاغذ دیواری، کابینت آشپزخانه mdf، سیستم گرمایش با رادیاتور و پکیج 
و سیستم سرمایش با کولر آبی و درب ورودی چوبی می‌باشد. پنجره‌ها 
به صورت یک جداره و با پروفیل آهن می‌باشد. ملک دارای یک انشعاب 
برق،‌گاز و یک انشعاب آب مشترک می‌باشد. قدمت ملک در حدود 12 سال 
می‌باشد. ملک فاقد آسانسور و تجهیزات آتش‌نشانی می‌باشد ملک در حال 
حاضر در تصرف آقای محمد آبایی‌ بوده که نامبرده اظهار می‌دارد که ملک 
را طی قولنامه و با وکالت از خانم صدیقه فتحی ورنو سفادرانی خریداری 

نموده است.
بنا به مراتب فوق، موقعیت محل، مسیر دسترسی، قدمت، تجهیزات و با 
در نظر گرفتن جمیع جهات موثر، ارزش ششدانگ ملک مذکور به مبلغ 
2/961/000/000 ریال معادل دویست و نود و شش میلیون و یکصد هزار 
تومان به عنوان قیمت پایه در مورخه 96/12/28 توسط کارشناس رسمی 
ارزیابی و تمامت ملک فوق در قبال کل طلب بانک و نیم عشر اجرایی 
در روز شنبه 97/10/29 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ شروع مبلغ 
2/961/000/000 ریال معادل دویست و نود شش میلیون و یکصد  هزار 
تومان و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. فروش کلا نقدی می‌باشد 
خریداران می‌توانند جهت شرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک ملی 
به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت کنند خریداران 
می‌توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد رهن واقع در اراک، خیابان 
شهید شیرودی، کوچه خرم، بن‌بست اسماعیل‌نژاد دیدن نمائید و کلیه 
هزینه‌های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است همچنین 
بدهی‌های مالیاتی و سایر هزینه‌ها‌ی انتقال به عهده خریدار می‌باشد و 
میزان بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حساب دارائی است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
مزایده برگزار می‌گردد و طبق اعلام بانک بستانکار ملک مورد اشاره فاقد 
بیمه می‌باشد.                                        روز انتشار:97/10/11

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری 528/م‌الف

آگهی مزایده اموال‌‌های غیرمنقول


